
UBND HUYỆN CỦ CHI  

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
             Số:  19 /QĐ-TT

 
           Củ Chi, ngày 20 tháng 1 năm 2019

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH 

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lương giáo dục và 

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; 

Căn cứ kế hoạch 152 /KH-TT ngày 10 tháng 9 năm 2018 của Trường Tiểu 

học Tân Thành về Kế hoạch năm học 2018 – 2019; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học Tân Thành gồm 

các ông, bà: 

1. Ông Đào Đại Thắng, Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng tự đánh giá; 

2. Ông Ngô Đức Tài, Phó hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng tự đánh giá; 

3. Ông Đặng Văn Trải, Phó hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng tự đánh giá; 

4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Loan, Tổ trưởng văn phòng, Thư ký; 

5. Ông Nguyễn Tấn Thọ, Tổng phụ trách Đội, Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Ngọc Loan, Tổ trưởng chuyên môn Khối 1, thành viên; 

7. Bà Trần Thị Loan, Chủ tịch công đoàn, thành viên; 

8. Bà Cao Thị Minh, Giáo viên thư viện, Thành viên; 

9. Ông Hồ Đắc Ân, Bí thư đoàn TNCSHCM, Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác Trường Tiểu học 

Tân Thành theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Các ông, bà có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG  
- Phòng GD&ĐT (Đã ký) 

- Như Điều 3;  

- Lưu: VT.              Đào Đại Thắng                                                                                                                                                              

 


